ОШ“Деспот Стефан Високи“ Деспотовац
Број_________________
Датум_______________
ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ
Коначна ранг листа за 8. разред
	Р.б.
	Шифра
	Име и презиме
ученика
	Назив школе
	Име и презиме наставника
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Укупно
поена
	Награда

	1.
	804
	
	„С. Немања“ Стењевац
	
	20
	20
	15
	20
	20
	95
	I

	2.
	805
	
	„Д. С. Високи“ Деспотовац
	
	9
	20
	12
	20
	0
	61
	II

	3.
	803
	
	„Д. С. Високи“ Деспотовац
	
	0
	0
	15
	9
	4
	28
	III

	4.
	801
	
	„Д. С. Високи“ Деспотовац
	
	9
	0
	10
	6
	0
	25
	Пох.

	5.
	802
	[bookmark: _GoBack]
	„Д. С. Високи“ Деспотовац
	
	6
	0
	0
	0
	0
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



У Деспотовцу,                                                                         Комисија за преглед:       1. _______________________________
04.02.2023. године	  	                                                                                                2. ________________________________
                                                                                                                                                3. ________________________________
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                          Директор
______________________
 Силвана Драгутиновић                                                                                
